
                                       
 
 
 

HYRI HOCKEY RY - TOIMINTAKERTOMUS 
 
KAUSI 1.5.2025 - 30.4.2026 
 
 

1. Johdanto 
  

Kauden 2025 - 2026 aikana yhteistyötä jatkettiin HYRI Hockey Ry:n sekä sen jäsenseurojen 
Riihimäen Kiekko-Nikkareiden ja Hyvinkään Jää-Ahmojen kesken. Yhteistyöllä tavoiteltiin 
laadukasta jääurheilua aina harrastetoiminnasta kilpajääkiekkotoimintaan. Tavoitteena oli 
mahdollistaa kaikille pelaajille jääkiekon harrastaminen sopivassa joukkueessa pelaajan tason ja 
omien tavoitteidensa mukaisesti. Juniorijääkiekon osalta tavoitteena oli jatkaa seurayhteistyön 
syventämistä sekä käytänteiden ja toimintatapojen yhtenäistämistä jäsenseurojen kesken.  
 
HYRI Hockey Ry:n toiminnan alle muodostettiin joukkueita U15 - U20 -ikäluokkien osalta. U15 - 
U20 -ikäluokkien joukkueet toimivat HYRI-kehyksessä muodostaen kaupunkien yhteisjoukkueita 
Suomen jääkiekkoliiton eri kilpailutasoille. HYRI Hockey Ry:ssä hallinnoitiin U13 - U20 -ikäluokkien 
pelaajaoikeuksia, joka mahdollisti molempien jäsenseurojen pelaajien liikkuvuuden kaupunkien ja 
jäsenseurojen välillä.  
 
Pelaajapoistuman ehkäisyyn pyrittiin kiinnittämään erityistä huomiota, koska on tunnistettu 
ikäluokkien pienenevän sekä kilpailun talousalueen liikuntaharrastajista lisääntyneen vuosittain 
lajivalikoiman kasvaessa. Erityisesti pyrittiin kiinnittämään huomiota olemassa olevien jäsenten 
pysymiseen seurassa ja lajin parissa. Harrastamisen kustannukset pyrittiin pitämään 
kilpailukykyisinä alueen yleiseen tasoon verrattuna. 
 
Toimintakauteen lähdettiin haastavista tilanteista jäsenseurojen välillä vallinneen luottamuspulan 
seurauksena. Edelleen HYRI Hockey Ry:n johtokunnan toimintaa pyrittiin tehostamaan 
kokoontumalla useammin ja kutsumalla molempien seurojen valmennuspäälliköt kokouksiin 
asiantuntijaroolissa. Tällä pyrittiin parantamaan seuran johtokunnan tilannekuvaa seuran 
urheilutoiminnasta ja sen tilasta. Toimintakauden aikana seuran toimintaa saatiin kehitettyä 
luomalla HYRI Hockey Ry:lle toimintaohje, jonka tarkoituksena oli yhteinäistää jäsenseurojen 
toimintatapoja ja selkeyttää toimintaa joukkuetasolla.  

 
2. Hallinto 

 
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 12.5.2026. Kauden aikana johtokunta kokoontui yhdeksän 
(9) kertaa. Lisäksi järjestettiin yksi (1) sähköpostikokous 18.12.2026. 
 
Seuran toimeenpanevana elimenä toimi seuran johtokunta. Kaudella 2025 - 2026 johtokunnan 
kokoonpano oli seuraava: 
- Puheenjohtaja: Ville-Matti Kuparinen 
- Varapuheenjohtaja: Ari Torikka 
- Sihteeri: Juha Leppänen 
- Jäsenet: Marko Peltonen, Jarno Nikander, Mikko Asikainen ja Asta Sinisalo  
- Varajäsenet: Mika Marttila ja Mikko Liukko 
 
Seuran taloudenhoito hoidettiin täysin jäsenseurojen kautta, eikä HYRI Hockey Ry:llä ollut omaa 
taloustoimintaa. Valmennuspäällikköinä toimivat Riihimäen Kiekko-Nikkareissa Harri Kuukasjärvi 
ja Hyvinkään Jää-Ahmoissa Tero Berg. Jäsenseuroissa vakinaisessa täysipäiväisessä 
työsuhteessa toimivat Kiekko-Nikkareiden toiminnanjohtaja Antti Laaksonen 27.8.2025 saakka, 



                                       
 

jonka jälkeen 28.8.2025 alkaen Janne Saarinen. Valmennuspäälliköiden ja Toiminnanjohtajan 
työpanoksella mahdollistettiin HYRI Hockey Ry:n päivittäinen urheilujohtaminen. 

 
3. Toimitilat 

  
Seuran käytössä oli Hyvinkään ja Riihimäen kaupunkien seuralle myöntämät harjoitus- ja 
otteluvuorot molempien kaupunkien jäähalleista. Lisäksi molempien kaupunkien jäähallien 
yhteydessä on käytössä tiloja oheisharjoitteluun. 
 
Molemmilla jäähalleilla seuralla on käytettävissä toimisto- ja neuvottelutiloja. Seuran johtokunnan 
kokoustilana hyödynnettiin toimintakauden aikana Vuoliainen Oy:n neuvottelutilaa Riihimäellä. 

   
4. Jäsenistö 

  
HYRI Hockey ry:n jäsenseuroina toimivat Hyvinkään Jää-Ahmat Ry ja Riihimäen Kiekko-Nikkarit 
Ry edelliskausien mukaisesti.  
 
Kaudella 2025 - 2026 HYRI Hockey Ry:n joukkueissa oli pelaajajäseniä seuraavasti:  

• HYRI U20-kilpajoukkue (Riihimäki / II-divisioona)   19 (- 6)   

• HYRI U18-kilpajoukkue (Hyvinkää / II-divisioona)   24 (+ 3)   

• HYRI U16-kilpajoukkue (Riihimäki / Suomi-sarja)   30 (- 13) 

• HYRI U15-ikäluokka (Hyvinkää / Valkoinen & Keltainen) 42 (+ 4)      
 
Kaudella 2025 - 2026 Kiekko-Nikkareiden ja Jää-Ahmojen joukkuessa oli HYRI Hockey Ry:n 
pelaajajäseniä seuraavasti: 

• Kiekko-Nikkarit U14  43 (+ 18)  

• Jää-Ahmat U14  0 (- 24) 

• Kiekko-Nikkarit U13  19 (- 15) 

• Jää-Ahmat U13  25 (+ 11) 
 
Pelaajajäseniä seurassa oli edellä esitetyn mukaisesti yhteensä 202, joka on 22 pelaajajäsentä 
vähemmän verrattuna edelliskauteen 2024 - 2025. Muutokset pelaajamäärissä eri ikäluokissa 
olivat seuraavat: 

• Kaudella 2025 - 2026 HYRI U20-ikäluokassa oli yksi (1) joukkue vaikka tavoitteeksi oli 
asetettu kaksi (2) joukkuetta. Edelliskauteen verrattuna myös pelaajamäärän kehittyminen 
oli negatiivinen. 

o Kausi 2024 - 2025 / U20-pelaajien määrä 25 
o Kausi 2025 - 2026 / U20-pelaajien määrä 19   

• Kaudella 2025 - 2026 HYRI U18-ikäluokassa oli yksi (1) joukkue, joka on sama määrä 
joukkueita U18-joukkueita kuin kaudella 2023 - 2024. Edelliskauteen verrattuna 
pelaajamäärän kehittyminen oli positiivinen. Huomioitavaa on joukkuemäärän pysyminen 
yhdessä joukkueeseen tavoitellun kahden (2) joukkueen sijaan sekä negatiivinen 
pelaajamäärän kehittyminen, kun verrataan kauteen 2023 - 2024. Tuolloin U18-ikäluokassa 
oli kaksi (2) joukkuetta yhteispelaajamäärän ollessa 45.   

o Kausi 2024 - 2025 / U18-pelaajien määrä 21 
o Kausi 2025 - 2026 / U18-pelaajien määrä 24 

• Kaudella 2025 - 2026 HYRI U16-ikäluokassa oli vain yksi (1) joukkue, joka on yksi (1) 
joukkue vähemmän kuin kaudella 2024 - 2025. Kaudelle 2025 - 2026 tavoitteeksi asetettua 
kahden (2) joukkueen perustamista ei siis saavutettu. Edelliskauteen verrattuna 
pelaajamäärän kehittyminen oli myös negatiivinen.    

o Kausi 2024 - 2025 / U16-pelaajien määrä 43 
o Kausi 2025 - 2026 / U16-pelaajien määrä 30 



                                       
 

• Kaudella 2025 - 2026 HYRI U15-ikäluokassa oli peliryhmät vain kahdella (2) tasolla, joka 
on yksi (1) peliryhmä vähemmän kuin kaudella 2024 - 2025. Edelliskauteen verrattuna 
pelaajamäärän kehittyminen oli kuitenkin positiivinen.   

o Kausi 2024 - 2025 / U15-pelaajien määrä 38 
o Kausi 2025 - 2026 / U15-pelaajien määrä 42 

• Kaudella 2024 - 2025 Kiekko-Nikkareiden ja Jää-Ahmojen U14-ikäluokissa oli vähemmän 
pelaajia kuin edelliskaudella 2024 - 2025. Jos tätä verrataan kauteen 2023 - 2024, jolloin 
jäsenseurojen U14-pelaajamäärä oli 79, voidaan pelaajamäärän kuvata olevan hälyttävästi 
pienempi.  

o Kausi 2024 - 2025 / U14-pelaajien määrä 49 (sis. Kiekko-Nikkarit ja Jää-Ahmat) 
o Kausi 2025 - 2026 / U14-pelaajien määrä 43 (sis. Kiekko-Nikkarit, Jää-Ahmoilla ei 

ollut ikäluokassa joukkuetta)   
 

Erityisesti siirtyminen kauden 2024 - 2025 jälkeen Kiekko-Nikkareiden ja Jää-Ahmojen U14-
joukkuista kauden 2025 - 2026 HYRI U15-joukkueisiin on näkynyt negatiivisesti ikäluokan 
pelaajamäärissä. Kauden 2024 - 2025 U14-ikäluokan 49 pelaajasta 42 pelaajaa jatkoi HYRI U15-
joukkueissa. Prosentuaallisesti 85 prosenttia Riihimäen Kiekko-Nikkareiden ja Hyvinkää Jää-
Ahmojen pelaajista jatkoi ensimmäiseen HYRI-ikäluokaan. Edellisvuoden vuoden vastaava 
jatkamisprosentti oli 48 prosenttia.     

 
5. Toiminnan ohjaus 

 
HYRI Hockey Ry:n johtokunnan toiminta oli aktiivista kauden 2025 - 2026 aikana. Johtokunta 
suunnitteli ja valmisteli seuran tavoitteita ja resursseja kilpailu- ja valmennustoiminnan osalta. 
Lisäksi osana johtokunnan työtä valmisteltiin HYRI Hockey Ry:n toimintaohje, joka julkaistiin 
elokuussa 2025. Johtokunta kokoontui kauden aikana yhdeksän (9) kertaa. Johtokunnan 
kokouksiin kutsuttiin asiantuntijoiksi molempien jäsenseurojen valmennuspäälliköt. Seuran 
johtamisen selkeyttämiseksi ja päätöksen teon avoimmuuden varmistamiseksi kauden 2025 - 2026 
aikana ei perustettu erillisiä ohjausryhmiä. 
 
Seuran taloustoiminta tapahtui kaudella 2025 - 2026 täysin jäsenseurojen kesken sovitulla 
työnjaolla HYRI Hockey Ry:n toimintaohjeen mukaisesti. Talouden osalta Hyvinkään Jää-Ahmojen 
talouden alla toimivat U15-joukkue ja U18-joukkue. Riihimäen Kiekko-Nikkareiden talouden alla 
toimivat U16-joukkue ja U20-joukkue. Muut HYRI Hockey Ry:n toimintaa koskevat talouteen 
liittyvät asiat on sovittu puolitettavaksi jäsenseurojen kesken. 
 
Joukkueissa joukkueen talouden suunnittelusta, toteutumisesta ja seurannasta vastasivat 
joukkueenjohtajat apunaan joukkueen rahastonhoitaja tai 2. joukkueenjohtaja. Joukkueille 
suositeltiin varainhankintavastaavan nimittämistä. Joukkueet noudattivat sen jäsenseurojen 
talousohjesääntöjä, jonka alla joukkue toimi. 
 
HYRI Hockey Ry:n jäsenseuroilla oli seuraavat varustesopimukset, jotka kattoivat kaikki 
seuratoimintaan liittyvät tuotteet ja niiden hankinnan, kuten joukkueasut: 

• Team Sportia Riihimäki ja Warrior Sports (Kiekko-Nikkarit) 
o Haltteri Oy:tä konkurssin seurauksena kesäkuussa 2025 myös Team Sportia 

Riihimäen toiminta loppui. Kiekko-Nikkareiden yhteistoiminta Warrior Sportsin 
kanssa kuitenkin jatkui ja toimituksista vastasi Kiekkobussi Oy.    

• Intersport Easton ja Bauer Hockey (Jää-Ahmat) 
 
Jäsenseurat huolehtivat tarvittavista varustehankinnoista, kuten harjoituspaidat ja pelisukat (1 pari 
/ pelaaja). Kauden 2025 - 2026 aikana ei hankittu uusia pelipaitoja HYRI Hockey Ry:n joukkueille 
vaan pelipaidat inventoitiin elokuussa 2025. Tällä mahdollistettiin kaikille HYRI Hockey Ry:n 
joukkueille tarvittava määrä pelipaitoja.    

 



                                       
 

6. Valmennus- ja koulutustoiminta 
 

Seuran valmennus- ja koulutustoimintaa ohjasi Kiekko-Nikkareiden toiminnanjohtaja ja molempien 
seurojen valmennuspäälliköt. Koulutustoimintaa järjestettiin pääsääntöisesti yhdessä 
yhteistyöseurojen ja Suomen jääkiekkoliiton (SJL) kanssa. 

 
Pelaajat:   Joukkueiden ohjaajat ja valmentajat huolehtivat pelaajien valmentamisesta 

ja ohjaamisesta valmennuspäälliköiden linjauksien mukaisesti. Lisäksi osa 
joukkueista käytti joukkueen ulkopuolisia fysiikkavalmennuspalveluita. 

 
Maalivahdit:  Seuralla oli käytössään maalivahtivalmennuksesta vastaava henkilö, joka 

vastasi maalivahtien ja maalivahtivalmentajien ohjauksesta seuran 
valmennuspäällikön ohjauksessa. Lisäksi osalla joukkueista oli käytössä 
joukkueen omat maalivahtivalmentajat. 

 
Valmentajat:  Pelaajien siirtyessä vanhempiin ikäluokkiin täydennettiin valmentajien 

koulutusta vastaavasti SJL:n tuottamilla kursseilla. Valmentajia ohjattiin 
osallistumaan myös SJL:n ja Eteläisen alueen järjestämiin täydennys- ja 
teemakoulutuksiin. Valmentaja- ja ohjaajakoulutusta koordinoi 
valmennuspäälliköt yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. 

 
Seura järjesti myös sisäistä koulutusta joukkueiden valmentajille 
valmentajakerhon muodossa. Valmennuspäälliköt pitivät joukkuetasolla 
palavereita valmentajien ja muiden toimihenkilöiden kauden aikana. 

 
Valmennustoiminnan tehostamiseksi ja pelaajien lajitaitojen kehittämiseksi 
seura toteutti erillisiä maalivahti- ja taitojääharjoituksia aamu- sekä 
iltapäiväjääharjoituksien puitteissa eri ikäryhmille. 

 
Joukkueenjohtajat: Joukkueenjohtajille järjestettiin kauden aloitustilaisuus Teatterihotelli 

Riihimäessä, joka toimi samalla myös perehdyttämisenä uusille 
joukkueenjohtajille. Joukkueenjohtajille tarjottiin mahdollisuus osallistua 
SJL:n tai ESLU:n joukkueenjohtajakoulutuksiin. Joukkueenjohtajien 
toimintaa ja koulutusta koordinoi toiminnanjohtaja. 

 
Huoltajat:  Joukkueiden huoltajia koulutettiin tarpeen mukaan seuran ja liiton 

koulutustilaisuuksissa.  
 

Toimitsijat:  Jokaiseen joukkueeseen koulutettiin toimitsijoita tarpeen mukaan 
joukkueenjohtajien toimesta.  

 
7. Kilpailutoiminta 

 
HYRI U20 - U15 -ikäluokkien joukkueet muodostettiin yhdessä jäsenseurojen kanssa HYRI Hockey 
Ry:n alle. Joukkueet pelasivat seuraavissa sarjoissa: 
 

o HYRI U20-kilpajoukkue (Riihimäki)  II-divisioona  
o HYRI U18-kilpajoukkue (Hyvinkää)  II-divisioona 
o HYRI U16-kilpajoukkue (Riihimäki)  Suomi-sarja 
o HYRI U15-ikäluokka (Hyvinkää)   Aluesarja (Syksy: SIN & VALK; Kevät: VALK & 

KELT)  
 
Keskeisenä muutoksena edelliskausien suunnitteluun johtokunta päätti, että koko ikäluokat U15 ja 
U16 kohdennetaan yhteen kaupunkiin. Koko ikäluokan sijoittamisella yhteen kaupunkiin pyrittiin 



                                       
 

rajoittamaan pelaajapoistumaa (”Dropout”) sekä mahdollistamaan kaikille ikäluokan pelaajille 
mahdollisimman hyvä ympäristö harrastaa ja kehittyä. U15-ikäluokassa tavoitteena oli luoda kolme 
(3) peliryhmää yksi kullekin tasolle (Sininen, Valkoinen & Keltainen). Pelaajamäärä ei kuitenkaan 
mahdollistanut kuin kahden peliryhmän perustamisen.  
 
Vastaavasti U16-ikäluokassa tavoitteena oli perustaa kaksi (2) joukkuetta; Kilpa- ja 
haastajajoukkue. Kuitenkin U16-ikäluokan osalta pystyttiin perustamaan vain yksi (1) joukkue, 
koska ikäluokkassa ei riittänyt pelaajia haastajajoukkueeseen. U16-ikäluokassa ilman joukkuetta 
jääneet pelaajat pyrittiin ohjaamaan seuran sisällä U20-, U18- ja U15-joukkueisiin. Ilman U16- ja 
U18-joukkueita jääneistä pelaajista siirtyi neljä (4) U20-ikäluokkaa, U18-ikäluokkaa yksi (1) ja neljä 
(4) U15-ikäluokkaan.  
 
Kiekko-Nikkareiden U14- ja U13-joukkueiden sekä Jää-Ahmojen U13-joukkueen pelaajaoikeudet 
olivat HYRI Hockey Ry:n alla, mutta molemmat seurat järjestivät joukkueiden toiminnan omien 
seurojensa nimiensä alla. Pelaajaoikeuksien oleminen HYRI Hockey Ry:n alla mahdollisti pelaajien 
liikkumisen jäsenseurojen joukkueiden välillä tarpeen mukaan.  
 
HYRI Hockey Ry:n jatkon kannalta positiivista oli jäsenseurojen U13-ikäluokkien välinen 
yhteistoiminta. Kauden aikana U13-joukkueiden välillä järjestettiin yhteisiä harjoitustapahtumia 
sekä pelaajien liikkumien jäsenseurojen joukkueiden välillä ottelutapahtumissa mahdollistettiin. 
Tällä tuettiin molempien jäsenseurojen U13-joukkueiden toimintaedellytyksiä ja siten pelaajien 
kehittymistä. Yhteistoiminnalla voidaan myös nähdä olevan positiivinen vaikutus tulevaisuudessa 
U15-vaiheen HYRI-joukkueiden perustamiselle.    

 
8. Tiedotustoiminta 

 
Seuran viralliset ilmoitukset julkaistiin HYRI Hockey Ry:n internet-sivuilla sekä molempien 
jäsenseurojen internet-sivuilla. HYRI Hockey Ry:n sosiaalisen median kanavia (Facebook ja 
Instagram) hyödynnettiin tiedottamisen tehostamiseksi sekä molempien jäsenseurojen käyttämää 
sähköistä MyClub-järjestelmässä. 
 
Joukkuetoiminnan osalta joukkueet vastasivat omasta tiedottamisestaan. Seuran sisäisessä 
tiedottamisessa käytettiin sähköistä MyClub-järjestelmää. Joukkueenjohtajille ja jäsenistölle 
tiedotteet välitettiin pääosin juuri  MyClub-järjestelmän kautta sähköisesti. 
 
Seuralle osoitetut kysymykset ja palautteet toimitettiin sähköpostilla sen jäsenseuran toimistoon, 
jolle asia kuului. Lisäksi yhteydenottoja tehtiin HYRI Hockey Ry:n puheenjohtajan 
sähköpostiosoitteeseen ja henkilökohtaiseen matkapuhelimeen. 
 

9. Ympäristö ja terveys 
 

Seura pyrki tukemaan terveyskasvatusta suosittelemalla joukkueen huomioivan omassa 
toiminnassaan terveellisen ravinnon merkitystä ja päihteiden käytön ennaltaehkäisyä. 
 
Kauden aikana järjestettiin joukkueen toimihenkilöille ensiapukoulutusta, jolla tuettiin seuran 
toimihenkilöiden valmiuksia toimia loukkaantumistilanteissa.  

 
10. Taloudellinen toiminta 

 
HYRI Hockey Ry:n taloutta hoidetaan täysin sen jäsenseurojen kautta, jonka seurauksena HYRI 
Hockey Ry:llä ei ollut omaa taloustoimintaa. Jäsenseurojen talouden suunnittelussa huomioitiin 
yleinen taloudellinen tilanne vaarantamatta kuitenkaan laadukasta valmennus- ja ohjaustoimintaa 
joukkueissa. 

 



                                       
 

11. Johtokunnan kaudelle 2025 - 2026 asettamien tavoitteiden saavuttaminen 
 
HYRI Hockey Ry:n johtokunta oli asettanut kaudelle 2025 - 2026 kolme (3) keskeistä tavoitetta: 

- Yhteistyön tiivistäminen HYRI Hockey Ry:n jäsenseurojen välillä 
o Konkreettinen toimi yhteistyön tiivistämiseen jäsenseurojen välillä oli 

jäsenseurojen U13-ikäluokkien yhteistoiminnan aloittaminen. Yhteistoiminta 
jäsenseurojen välillä HYRI-ikäluokkia edeltävissä ikäluokissa mahdollistaa selkeä 
polun HYRI-toimintaan U15-ikäluokkavaiheessa.  

o Seuratasolla jäsenseurojen välistä yhteistyötä tulee edelleen parantaa.  
Yhteistyön tiivistämistä on keskeisessä roolissa HYRI Hockey Ry:n kilpailukyvyn 
säilyttämisessä ja parantamisessa. Jäsenseurojen välinen avoin keskustelu 
mahdollistaa HYRI Hockey Ry:n laadukkaan toiminnan tulevaisuudessa.   

- HYRI Hockey Ry:n seurakuvan parantaminen sisäisesti ja ulkoisesti 
o Seurakuvaa pyrittiin parantamaan avoimella ja keskitetyllä sisäisellä ja ulkoisella 

viestinnällä. Osana seurakuvan parantamista tulevan kauden suunnittelu 
aloitettiin edellisvuosia aikaisemmin ja päätöksen joukkueista ja niiden 
päävalmentajista saatiin julkaistua jo vuoden 2025 loppuun mennessä.  

o Osana seurakuvan parantamista luotiin suunnitelma HYRI Hockey Ry:n 
joukkueista ja niiden paikkakunnista kausille 2026 - 2029. Valmennuspäälliköt 
laativat ja esittelivät suunnitelman HYRI Hockey Ry:n johtokunnalle, joka hyväksyi 
suunnitelman. Tämä mahdollistaa tulevaisuudessa toiminnan toteuttamisen 
avoimemmin ja suunnitelmallisemmin.    

- Kilpa- ja harrastetoiminnan kehittäminen kaikissa ikäluokissa. 
o Asetettuihin tavoitteisiin joukkue- ja pelaajamäärien osalta ei päästy. Tavoitteena 

oli perustaa U20-, U18- ja U16-ikäluokkiin haastajajoukkueet, mutta pelaajamäärä 
ei mahdollistanut haastajajoukkueiden perustamista. Lisäksi U15-ikäluokan osalta 
ei päästy tavoitteeseen kolmen (3) peliryhmän perustamisen osalta vaan 
ikäluokkaan perustettiin kaksi (2) peliryhmää. 

o Asetetut tavoitteet joukkuemääriin olivat liian suuret suhteessa arvioituihin 
pelaajamäärin, joka näkyi negatiivisesti myös pelaajamäärän kehittymisessä.  

o Kilpailullisien tavoitteiden osalta ei myöskään HYRI Hockey Ry:n joukkueiden 
osalta päästy asetettuihin tavoitteisiin. 

▪ U20-ikäluokan tavoite oli U20 Suomi-sarja 

• Joukkue pelasi Suomi-sarjakarsintaa, mutta ei saavuttanut paikkaa 
Suomi-sarjassa. 

▪ U18-ikäluokassa tavoitteena oli nousu U18 Suomi-sarjaan 

• Joukkue pelasi U18 II-divisioonaa, mutta ei saavuttanut kauden 
päätteeksi paikkaa U18 Suomi-sarjassa. 

▪ U16-ikäluokassa tavoitteena oli U16 Mestis 

• Joukkue pelasi U16 Mestis-karsintaa, mutta joukkue ei saavuttanut 
paikkaa U16 Mestiksessä. Joukkueen minitavoite U16 Suomi-sarja 
saavutettiin. 

▪ U15-ikäluokassa tavoitteena oli luoda joukkueet kaikille kolmelle (3) tasolle 

• Tavoitteeseen ei päästy. Edelliskauden koko U14-ikäluokasta yli 
kymmenen pelaajaa siirtyi HPK U15-ikäluokkaan, jonka 
seurauksena U15-ikäluokaan saatiin perustettua joukkueet vain 
kahdelle (2) tasolle.     

 
 
 
 
 
 
 



                                       
 

Riihimäki 12.5.2026 
 
HYRI HOCKEY RY 
Johtokunta 
 
 
 
______________________________ 
Ville-Matti Kuparinen 
Puheenjohtaja 


